EDITAL Nº93/VPPEx/2023

HOMOLOGA A INSCRIÇÃO DOS
ALUNOS NO PROCESSO
SELETIVO PARA PARTICIPAÇÃO
NA OPERAÇÃO GUAICURUS DO
PROJETO RONDON EM JULHO
DE 2023.

O Vice-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão da Universidade do Vale do

Itajaí (UNIVALI), no uso das atribuições regimentais e estatutárias que lhe são

conferidas, torna público, para conhecimento dos interessados, a homologação da

inscrição dos acadêmicos no Edital de Seleção para participação na Operação

Guaicurus do Projeto Rondon, a ser realizada no mês de julho de 2023.

Todos os candidatos que tiveram a inscrição homologada devem ficar atentos às

etapas de seleção, conforme EDITAL Nº 078/VPPEx/2023 (Edital de Abertura do

Processo Seletivo).

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nº
Código de
Pessoa ou
Matrícula

Acadêmico Curso

1 19.1.0872 Alisson dos Santos Psicologia

2 18.1.1221 Amanda Cristina dos Santos Psicologia

3 20.2.3953 Ana Carolina Peters Fischer  Psicologia

4 20.1.7912 Ana Clara Dorileo Caldas Faria  Psicologia

5 6945350 Ana Flávia De Cezaro  Psicologia

6 21.1.6928 Andreia Saplinsky Epping Educação Física

7 18.1.4297 Beatriz de Oliveira Lavezzo  Psicologia

8 22.1.7676 Beatriz dos Santos Mirante Direito

9 7220847 Camila Pacheco Dadam Enfermagem

10 21.1.2279 Caroline Otto de Souza Fisioterapia

11 2955474 Cleverton Schafhauser  Educação Física

12 19151147 Daniela Vargas Haendchen  Direito

13 19.2.1755 Eduarda Cecon  Farmácia

14 19.1.5512
Eduardo Henrique dos Santos
Freitas

Psicologia

15 22.2.0510 Felipe da Silva Valente  Biomedicina

Continua...

Nº
Código de
Pessoa ou
Matrícula

Acadêmico Curso

16 21.2.3137 Gabriela Barcellos Cecilio Administração

17 7342612 Gabriela Bocalon Spindola Psicologia

18 21.1.0580 Gabrieli Ghisolfi Antonietti  Biomedicina

19 21.2.8357 Giulia Catharina Tonini Biomedicina

20 20.2.0744 Glauco Araujo de Oliveira Medicina

21 6891012 Henrique Costacurta Zuchi Odontologia

22 22.1.8326 Huany Kamisk Alves Teodoro Fonoaudiologia

23 19.1.6268 Isabela Brasil Correia Psicologia

24 20.2.4846 Isadora Antonini Agne Medicina

25 19.1.5165 Jessica Bagio  Farmácia

26 20.1.3241 Jhenifer Luiza Miniuki  Farmácia

27 21.2.6573 Julia Neuberger Galvan Enfermagem

28 19.2.3712 Lara Eduarda Ferreira Bezerra  Farmácia

29 18.1.4606 Larissa dos Santos Pinheiro  Enfermagem

30 20.1.5241 Larissa Gabriela Zgoda Bortoli  Psicologia

31 20.1.7023 Larissa Munaretto de Oliveira Farmácia

32 23.2.2879 Larissa Nunes Weingartner  Psicologia

33 7481080 Leticia Lang Biomedicina

34 20.1.0487 Luana Büchele Furtado Biomedicina

35 18.1.6330 Luanna Darfini Garrido da Silva Enfermagem

36 6481558
Lucas Matheus Lessa de
Olinda

Biomedicina

37 7780451 Luiza Rodrigues da Costa Direito

38 20.1.9930 Maira Gianesini Tomazzia Fisioterapia

39 1922282 Manoel Felipe Correia Bueno  Fisioterapia

40 20.1.5945 Manuela Antonieta Pries Ciências Biológicas

41 21.1.0123
Manuela Gonçalves de Pádua
Portero

Psicologia

42 20.1.7915
Marcella do Carmo Barroso de
Siqueira

Biomedicina

43 7643594 Maria Alice Bruno  Psicologia

44 7820100 Maria Caroline Silfer Monteiro  Comércio Exterior

45 20.1.738 Maria Cecília Schmitt Fiedler
Engenharia Ambiental e

Sanitária

46 21.2.1209 Maria Eduarda Amann Blau  Rel. Internacionais

47 20.1.2595 Maria Eduarda dos Santos Farmácia

48 19.1.4266 Maria Eduarda Hardt  Farmácia

49 21.1.1634
Maria Eduarda Montibeller e
Silva

Biomedicina

50 18.1.1411
Naira Manoela Mendes
Ciochetta

Psicologia

Continua...

Nº
Código de
Pessoa ou
Matrícula

Acadêmico Curso

51 18.1.61.90
Natalie Kristy Stephanie da
Silva

Farmácia

52 20.1.3801 Rafaela Maestri Biomedicina

53 18.2.1998 Rafaella Orsini Ramos Andrino  Psicologia

54 7414250 Renata Puel Clemes  Design de Moda

55 19.1.9104 Sabrina Sgarbi Tibolla Medicina

56 20.2.3542
Samara Aparecida Pereira
Gonçalves

Psicologia

57 21.2.2188 Silmara Varela Barbosa  Enfermagem

58 21.2.593 Sofia Castro  Medicina

59 21.2.6062 Tayana Zenere  Biomedicina

60 22.2.2005 Tayssa Machado Dias Psicologia

61 19.1.9181
Tiago Fambomel de Sucena
Botelho

Medicina

62 23.1.6352 Vinícius Darosci Facchini Direito

63 7219539 Vitória Fialho Bueno  Medicina

64 22.1.2457 Yasmim Djala Paula da Costa  Psicologia

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itajaí, 06 de abril de 2023.

Prof. Dr. Rogério Corrêa

Vice-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

		2023-04-06T11:56:11-0300
	ROGERIO CORREA:61282073915